UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

                      Số:           /TB-SNN-TTDVNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày     tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời nhà thầu đối chiếu hồ sơ và hoàn thiện hợp đồng

Gói thầu: Cây điều giống

Dự toán: Thực hiện chương trình hỗ trợ giống cây điều tái canh cho hộ đồng

bào dân tộc, hộ nghèo, hộ cận nghèo và hộ gia đình chính sách năm 2024

 Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 Hướng dẫn về việc

cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định 212/QĐ-SNN-KH ngày 27/06/2024 về việc phê duyệt

đề cương, dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Thực hiện chương trình hỗ trợ

giống cây điều tái canh cho hộ đồng bào dân tộc, hộ nghèo, hộ cận nghèo và hộ

gia đình chính sách năm 2024 (thuộc Chương trình phát triển ngành điều bền vững

theo Nghị quyết số 11/NQ/TU ngày 15/4/2020 và kế hoạch số 235/KH-UBND

ngày 21/9/2020);

Quyết định số 228/QĐ-SNN-TTDVNN ngày 08/07/2024 của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Bình Phước về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu: Cây điều

giống Thực hiện chương trình hỗ trợ giống cây điều tái canh cho hộ đồng bào dân

tộc, hộ nghèo, hộ cận nghèo và hộ gia đình chính sách năm 2024 (thuộc Chương

trình phát triển ngành điều bền vững theo Nghị quyết số 11/NQ/TU ngày

15/4/2020 và kế hoạch số 235/KH-UBND ngày 21/9/2020);

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT số 14/BC-TBBP ngày 16/07/2024 của

Công ty TNHH Thanh Bình BP về việc báo cáo đánh giá E-HSDT gói thầu: Cây

điều giống thuộc dự án: Thực hiện chương trình hỗ trợ giống cây điều tái canh

cho hộ đồng bào dân tộc, hộ nghèo, hộ cận nghèo và hộ gia đình chính sách năm

2024;

Để có cơ sở tiến hành các bước tiếp theo theo đúng quy định, Chủ đầu tư

đề nghị đại diện nhà thầu tiến hành đối chiếu hồ sơ và hoàn thiện hợp đồng với

Chủ đầu tư theo nội dung như sau:

1. Thông tin nhà thầu mời đối chiếu hồ sơ và hoàn thiện hợp đồng:

- Nhà thầu: Công ty TNHH thực hành sản xuất nông nghiệp Vinafarm.

- Địa chỉ: Ấp cầu 2, xã Đồng Tiến, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước.

2. Thời gian và địa điểm:

- Địa điểm: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Phước.

- Thời gian: 8h00 ngày 22/7/2024

- Địa chỉ: Phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước

- Điện thoại: 0918422617 (Lê Minh Giàu).

* Ghi chú: Vui lòng liên hệ trước qua số điện thoại trên.

3. Đối chiếu tài liệu:

- Nhà thầu phải nộp E-HSDT bao gồm: 01 bản gốc (bản chính) và 01 bản

chụp để Bên mời thầu đối chiếu các tài liệu nhà thầu đã nộp.

Đề nghị Đại diện lãnh đạo Nhà thầu đến tham dự đúng thời gian và địa

điểm để việc hoàn thiện hợp đồng. Sau thời gian nói trên nếu nhà thầu không đến

tham dự hoặc không có phản hồi, Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Phước sẽ

triển khai các bước tiếp theo theo quy định.

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- GĐ, các phó PGĐ Sở;

- Công ty TNHH thực hành

sản xuất nông nghiệp Vinafarm;

- Lưu: VT, TTDVNN (Sử).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T19:26:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trần Chúc<tranchuc.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T06:27:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trần Văn Phương<tranvanphuong.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T10:08:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T10:08:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T10:08:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!